
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯИ НАУКИ
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

Рори 2021 года № ИХ
О внесении сведений в реестр аккредитованных образовательных
организаций в связи © продлением срока действия государственной
аккредитации образовательной деятельности

На основании пункта 3 постановления Правительства Российской
Федерации от 3 апреля 2020г. № 440 (в редакции от 04 февраля 2021г) «О
продлении действия разрешений и иных особенностях в отношении
разрешительной деятельности в 2020 и 2021 годах», пункта 1 Приложения №
10 к указанному постановлению приказываю:

1. Продлить на | год государственную аккредитацию образовательных
программ, реализуемых организациями, осуществляющими образовательную
деятельность:

1 Государственное—образовательное учреждение среднего
профессионального образования «Могойтуйский аграрно-промышленный
техникум» Забайкальского края.

2 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Читинское торгово-кулинарное училище».

3 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский транспортный техникум».

4 Государственное автономное профессиональное образовательное
учреждение «Агинский педагогический колледж им. Базара Ринчино»
Забайкальского края.

5 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Читинский техникум отраслевых технологий и бизнеса».

6 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Шилкинский

—
многопрофильный

—
лицей», Чернышевский

—
филиал

Государственного  профессионального образовательного учреждения
«Шилкинский многопрофильный лицей».



7 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Читинский политехнический колледж»  Красночикойский филиал

Государственного  профессионального образовательного учреждения
«Читинский политехнический колледж» Петровск-Забайкальский филиал

Государственного  профессионального образовательного

—
учреждения

«Читинский политехнический колледж».
8 Государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение «Читинский горный колледж», Краснокаменский филиал
Государственного автономного  профессионального образовательного
учреждения «Читинский горный колледж».

9 Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Забайкальский техникум профессиональных технологий и сервиса»

10—Государственное профессиональное образовательное учреждение
«Кокуйское общепрофессиональное училище»

2 В связи с продлением срока действия государственной аккредитации
образовательной деятельности внести в реестр аккредитованных
образовательных организаций сведения в отношении указанных
организаций.

3 Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
начальника отдела лицензирования, государственной аккредитации
Министерства образования, науки и молодежной политики Забайкальского
края А.И.Гарлика.

И.о. министра Е.С.Егоров

Гарлик Андрей Иванович. начальник отдела лицензирования, государственной аккредитации
3022 283492
загик@пипобг.е-габ-ги


